25 kg kg 1,85 400 740,00 

4 

Oksalo rūgštis 

dihidratas arba oksalo 

rūgštis 

Shandong Yili-

Spring 

Chemical 

Industry 

Co.,Ltd. 

25 kg kg 2,10 1050 2205,00 

Bendra suma be PVM2: 4495,00 

PVM (21 proc.) kaina3:  943,95 

Bendra kaina su PVM2: 5438,95 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Penki tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni Eur, 95 ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - prekės (-ių) pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą prekės (-ių) pavadinimą. 
2 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.